АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2022 г.                                   №  45

О внесении изменений и дополнений в состав комиссии и «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов»
[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев заключение юридической экспертизы,  в соответствии с Федеральными законами: от 2 марта  2007г. № 25-ФЗ «О  муниципальной  службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008г.                     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Волгоградской области                          от 11 февраля 2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», администрация Россошинского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в состав комиссии и  «положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,  и урегулированию конфликта интересов» (далее – Положение), утвержденные постановлением администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 28.01.2020 № 20  ( в ред. постановления от 11.06.2021 г. №  20)

1.  Утвердить следующий состав комиссии   по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов:

	Аникина
Наталья Владимировна
	- заместитель главы    Россошинского сельского поселения,  председатель комиссии;

	Кондаурова
Людмила  Петровна
	- председатель Совета Ветеранов Россошинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Члены Комисии:
Теленкова
Наталья Геннадьевна

- председатель МОО ТОС «Россошинский»
  (по согласованию)

	Воскресенсков Олег
Петрович
	- заместитель председателя СПК «Красный путиловец» (по согласованию)

	Бубнова Людмила Николаевна
	- депутат Совета депутатов Россошинского сельского поселения  ,  учитель МБОУ Россошинской СШ

2. Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке.

Глава Россошинского сельского поселения                              С.Н.Хвостиков